[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	24

	февраля
	201
	4
	г.
	№
	84
	п. Ханымей

	О внесении изменений в Решение «О бюджете муниципального образования
поселок Ханымей на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы»,
утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования
поселок Ханымей от 23 декабря 2013 года № 76

Рассмотрев предложения о внесении изменений в Решение «О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 23 декабря 2013 года № 76,  на основании пункта 2 части 1 статьи 22, статьи 51 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Внести в Решение «О бюджете муниципального образования поселок Ханымей на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годы», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 23 декабря 2013 года № 76 следующие изменения:
1.2. Приложения № 9,10,11,12 изложить в новой редакции согласно приложениям № 9, 10, 11, 12 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Пасечная Н.В.).
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

С. С. Ващенко

PAGE
1